de Serviços de Ambulância, visando atender o Campeonato Capixaba de 

Motociclismo no Município de Cariacica/ES. A seleção foi do tipo MENOR PREÇO. 

A melhor proposta apresentada foi da empresa DEGMAR LOURENCO (DL 

REMOÇÕES MEDICAS), CNPJ: 34.656.303.0001-89, no valor de R$ 16.200,00 

(dezesseis mil e duzentos reais). A empresa selecionada apresentou perfil e 

experiência desejável, melhor preço e disponibilidade de iniciar suas funções. 

Cariacica,  20 de novembro de 2024.